
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB  
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

se sídlem: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

datová schránka: piyj9b4 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

2. SKYCLEAN s.r.o. 

se sídlem: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupená: Stanleym Paurem, jednatelem společnosti 

IČO: 04948220 

DIČ: CZ04948220 

datová schránka: fyxsgp2 

kontaktní osoba:  

telefon:  

e-mail: i  

dále jen „Poskytovatel“ 

 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující 
tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2. Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu v souladu s příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, a to zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu. 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

2 
 

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona 
upravujícími příslušný, nebo obsahově nejbližší typ závazku z právního jednání. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednané pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši 
minimálně 2 mil. Kč pro jednu pojistnou událost. Poskytovatel je povinen udržovat tuto pojistnou 
smlouvu po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Pojistnou smlouvu a certifikát dokládající 
účinnost pojistné smlouvy, je Poskytovatel povinen kdykoliv během účinnosti této smlouvy na 
požádání předložit Objednateli k nahlédnutí, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, v 
němž jej o to Objednatel požádal. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, 
a to v celém jejím rozsahu. 

5. Objednatel prohlašuje, že objekty specifikované v čl. III. odst. 1. této smlouvy jsou jeho majetkem. 

6. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele řádně a včas zajišťovat pro Objednatele 
pravidelné úklidové služby blíže specifikované v článku III., a to za podmínek a způsobem 
stanoveným touto smlouvou a jejími přílohami.  Předmětem této smlouvy je zároveň závazek 
Objednatele za řádně poskytnuté služby Poskytovateli zaplatit úhradu. 

 

III. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Předmětem této smlouvy je pravidelný úklid objektů nacházejících se v kampusu UniMeC na adrese 
alej Svobody 1655/76, Plzeň. 

2. Rozměry, využití a materiály podlah jednotlivých místností objektů jsou specifikovány v Příloze č. 1 
této smlouvy. 

3. Úklid objektů bude prováděn v  rozsahu a četnosti v souladu s Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

4. Poskytovatel má povinnost vést přehled provedeného úklidu, kde je vyznačeno místo (místnost) dle 
Přílohy č. 1 této smlouvy, provedené úkony dle Přílohy č. 2 této smlouvy, datum úklidu a podpis 
osoby zodpovědné za provedený úklid (dále jen „úklidový deník“). Provádění zápisu do „úklidového 
deníku“ bude probíhat na denní bázi. Tento přehled je měsíčně odevzdáván kontaktní osobě 
Objednatele spolu s fakturací a je umístěn tak, aby byl do odevzdání kdykoliv k dispozici Objednateli 
k nahlédnutí. 

5. Doba provádění úklidu - státem uznané pracovní dny v standardní době od 06.00 do 7.30 hodin, 
nebo od 18.00 do 21.00 hodin, přičemž tyto časy jsou pouze orientační a Poskytovatel je povinen 
přizpůsobit se rozvrhu využití poslucháren a výukových místností pro konkrétní semestr a konkrétní 
den v týdnu (rozvrh pro pracovní dny letního a zimního semestru spravuje Mgr. Martina Buriánková, 
informace o využití - rozvrhy - poslucháren a výukových místností mimo toto období zašle pro každý 
měsíc kontaktní osoba Objednatele ve formátu PDF na Poskytovatelem určený e-mail). 

 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

3 
 

IV. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 7. 2022 do 28. 2. 2023. 

2. Před uplynutím doby ukončení smlouvy lze tuto smlouvu ukončit vzájemnou dohodou smluvních 
stran, nebo písemnou výpovědí s měsíční výpovědní dobou. 

3. Místem plnění smlouvy jsou objekty ve vlastnictví Objednatele na adrese alej Svobody 1655/76, 
Plzeň. 

V. 

PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

1. Poskytovatel je zejména povinen: 

• provádět služby řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí alespoň v takové kvalitě, která je 
v místě a čase obvyklá tak, aby byla zajištěna čistota, hygiena a důstojná úprava místa plnění dle 
této smlouvy, plně v souladu se zájmy a pokyny Objednavatele a na své nebezpečí; k tomu 
disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému 
plnění účelu této smlouvy; 

• zajistit, aby poskytování služeb bylo zajištěno pouze osobami jím k provádění služeb výslovně 
určených - každý pověřený pracovník Poskytovatele bude vybaven viditelně nošenou vizitkou 
nebo firemním logem, aby byl rozpoznatelný od nepovolaných osob v objektu; způsob 
poskytování služeb musí po celou dobu realizace v maximální míře respektovat běžný 
a nerušený provoz v úklidových prostorech; 

• zajistit, aby osoby určené k provádění služeb v místě plnění dle této smlouvy nekouřily, ani 
neprováděly jiné činnosti, jež by mohly mít jakýkoli nežádoucí vliv na majetek či zájmy 
Objednavatele; 

• provádět a zajištovat v místě plnění dle této smlouvy pouze činnosti uvedené v článku III. této 
smlouvy; 

• mít po celou dobu platnosti této smlouvy sjednáno pojištění z odpovědnosti podnikatelské 
činnosti pro případ uplatňování nároků z titulu náhrady škody vzniklé činností Poskytovatele dle 
čl. II. odst. 3. této smlouvy; 

• řádně vykonávat úklid a to způsobem a s použitím čisticích prostředků, které odpovídají platným 
právním normám a bezpečnostním předpisům; pokud bude bezprostředně po provedeném 
úklidu shledán Objednatelem závažný nedostatek v rozsahu nebo kvalitě úklidu, je Poskytovatel 
povinen zajistit na výzvu Objednatele nápravu; 

• využívat bezúplatně poskytnutou vodu a elektrickou energii (pro ohřev studené vody) 
hospodárně a pouze v nezbytně nutném množství. 

2. Za účelem umožnění a kontroly řádného plnění této smlouvy Objednatel: 

• předá Poskytovateli na základě Předávacího protokolu potřebné klíče resp. přístupové karty od 
místa plnění dle této smlouvy; 

• umožní Poskytovateli bezúplatné uložení úklidových prostředků a techniky ve vhodných 
prostorech (například úklidová komora) místa plnění dle této smlouvy; 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

4 
 

• poskytne Poskytovateli v místě plnění dle této smlouvy a na náklady Objednatele možnost 
odběru vody a elektrické energie (pro ohřev studené vody); 

• bude kontrolovat způsob poskytování služeb Poskytovatelem; 

• bude informovat Poskytovatele s časovým předstihem alespoň 2 pracovních dnů o plánovaných 
revitalizačních či stavebních a dalších řemeslných úpravách v místě plnění dle této smlouvy.  

3. Poskytovatel se zavazuje, že při realizaci služeb, jež jsou předmětem této smlouvy bude v souladu s 
definicí ekologického úklidu (dle přílohy č. 3 této smlouvy) plnit následující požadavky: 

a) používat vždy, když je to možné, ekologicky šetrné postupy při úklidu a veškeré použité úklidové 
prostředky a dodávaný spotřební materiál musí být ekologicky šetrné a zdravotně nezávadné; 

b) veškeré úklidové prostředky používané při plnění této smlouvy a dodávaný spotřební materiál 
budou splňovat kritéria stanovená pro obdržení Ekoznačky EU (tzv. EU květina) nebo pro 
propůjčení ochranné známky Ekologicky šetrný výrobek, pro danou produktovou skupinu. 
Splnění těchto požadavků je možné prokázat i jiným vhodným způsobem než shora uvedenými 
ekoznačkami; 

c) poskytovatel musí zajistit řádné ekologické třídění všech vzniklých odpadů; 

d) úklidový personál musí být řádně proškolen o principech ekologického úklidu, správném 
dávkování a ochraně zdraví při práci. Personál bude mít neustále k dispozici potřebné ochranné 
pomůcky; 

e) pro všechny úklidové prostředky musí být stanoveno optimální dávkování a pro dávkování musí 
být používány přiměřené dávkovací pomůcky. Dávkování odhadem není přípustné; 

f) všechny úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve velkých baleních (kanystrech, 
pytlích) nebo náhradních baleních, ze kterých budou přelévány do přiměřených nádob pro běžné 
použití, které musí být opakovaně doplňovány. Úklidové prostředky musí být nakupovány 
přednostně ve vratných (znovunaplnitelných) obalech. Pokud takové nejsou na trhu k dispozici, 
musí být upřednostněny výrobky v obalech z recyklovatelných materiálů (polyetylen, 
polypropylen, papír apod.). Obaly z PVC nejsou přípustné; 

g) při veškerých činnostech je nezbytné šetřit úklidovými prostředky (včetně těch ekologických) 
upřednostněním fyzikálních a mechanických úklidových prostředků (mikrovláknové útěrky a 
mopy, horká voda) před chemickými. 

Tyto povinnosti platí bez ohledu na to, zda bude plnění dle této Smlouvy prováděno poskytovatelem 
či jeho poddodavatelem. 

VI. 

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytnuté služby činí celkem 406 885,00 Kč bez DPH za jeden kalendářní měsíc 
poskytování služeb dle této smlouvy, z toho: 
za objekt Biomedicínské centrum    39 777,00 Kč bez DPH 
za objekt UniMeC I.     74 777,00 Kč bez DPH 
za objekt Modrá posluchárna   6 777,00 Kč bez DPH 
za objekt UniMeC II.     277 777,00 Kč bez DPH 
za objekt Menza     7 777,00 Kč bez DPH 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

5 
 

 
V případě, že v některém z měsíců budou služby poskytovány pouze po určitou jeho část, bude cena 
služeb za takovýto měsíc stanovena poměrem počtu pracovních dnů, kdy byla služba poskytnuta, k 
počtu státem uznaných pracovních dnů v daném měsíci. 

2. Cena za poskytnuté služby nezahrnuje speciální desinfekční prostředky. Smluvní strany se dohodly, 
že tyto prostředky zajistí Objednatel ve své režii a poučí Poskytovatele o jejich přesném použití. 
Cena za poskytnuté služby dále nezahrnuje hygienické vybavení sociálních zařízení, které dodá 
Objednatel a Poskytovatel provede pouze doplnění dle potřeby. 

3. Cena za řádné poskytování služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému 
poskytování služeb dle této smlouvy, zejména pak: 

• veškeré mzdové náklady Poskytovatele; 

• veškeré úklidové pomůcky a čisticí prostředky vyjma prostředků dle čl. VI. odst. 2. této smlouvy; 

• náklady spojené s prováděním průběžné kontroly kvality poskytovaných služeb ze strany 
Poskytovatele určeným vedoucím pracovníkem Poskytovatele; 

• náklady spojené s pojištěním odpovědnosti podnikatelské činnosti za způsobené škody. 

4. Cena služeb obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až 
do doby ukončení plnění předmětu smlouvy. 

5. Cena služeb je cenou nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu platnosti smlouvy. 

6. Poskytovatel zodpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

7. Zálohy ceny služeb nejsou sjednány. 

8. Poskytovatel se zavazuje každý měsíc pravidelně k datu uskutečnitelného plnění, kterým bude 
poslední den v měsíci, vystavit řádný daňový doklad (fakturu), který bude kromě obecných 
náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění obsahovat:  

• označení účetního dokladu a jeho číslo; 

• předmět (specifikace poskytované služby) a období plnění; 

• den vystavení účetního dokladu a lhůta splatnosti; 

• datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

• označení banky včetně identifikátorů a čísla účtu; 

• účtovanou částku (tj. výše měsíční odměny) rozdělená na jistinu a DPH dle jednotlivých sazeb; 

• razítko s podpis osoby oprávněné vystavovat za Poskytovatele daňový doklad; 

V případě, že faktura tyto náležitosti splňovat nebude, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu 
Poskytovateli k doplnění, přičemž lhůta splatnosti odměny počne běžet až doručením opraveného 
daňového dokladu Objednateli. 

9. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktury budou 
doručovány Objednateli doporučenou poštou, osobně nebo elektronicky zodpovědným osobám 
Objednatele proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb 
(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

6 
 

10. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

11. Pro případ prodlení s úhradou řádné faktury účastníci sjednávají možnost účtování smluvní pokuty 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

12. Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu poskytování služeb k nutnosti provést služby 
nad rámec této smlouvy, mohou být tyto dodatečné služby Poskytovatelem poskytnuty pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. V takovém případě budou náklady nad rámec 
smlouvy účtovány jako mimořádné služby zvláštní fakturou, přičemž cena za mimořádné služby 
musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem. 

13. V případě, že Objednatel zjistí, že služby dle této smlouvy nebyly poskytnuty v plném rozsahu 
nebo kvalitě, případně nebyly poskytnuty vůbec, předá Objednatel Poskytovateli seznam s věcnou 
a časovou specifikací neposkytnutých služeb a společně s Poskytovatelem stanoví snížení 
fakturované částky, které bude odpovídat celkové hodnotě nekvalitně či vůbec neposkytnutých 
služeb vyjádřené. O tuto částku bude snížena částka fakturovaná za příslušný kalendářní měsíc. 

 

VII. 

DODRŽOVÁNÍ DŮSTOJNÝCH PRACOVNÍCH PODMÍNEK 

1. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno poskytovatelem či jeho poddodavatelem.  
Poskytovatel se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů 
dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před 
diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon). 

2. Poskytovatel je povinen po dobu trvání Smlouvy předkládat čtvrtletně, vždy do každého 20. dne 
kalendářního měsíce následujícího po uplynutí příslušného kalendářního čtvrtletí, čestné 
prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců, agenturních zaměstnanců, 
živnostníků a dalších osob, se kterými se na realizaci zakázky podílí. V čestném prohlášení musí 
být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, zejména 
živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k 
výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že byly proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Poskytovatel 
bere na vědomí, že tato prohlášení je Objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům 
veřejné moci ČR. Tato povinnost platí bez ohledu na to, zda bude plnění dle této Smlouvy 
prováděno poskytovatelem či jeho poddodavatelem.  

3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Poskytovatele dle odst. 1 a 
odst. 2 tohoto článku, a to i přímo u pracovníků vykonávajících předmět plnění, přičemž 
Poskytovatel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli veškerou 
nezbytnou součinnost k jejímu provedení.  



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

7 
 

4. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem 
veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou 
hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká 
ujednání v odst. 1 nebo odst. 2 tohoto článku, a k němuž došlo při provádění předmětu plnění 
nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. 
Součástí oznámení Smluvní strany bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

5. Poskytovatel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci 
dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí 
nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Poskytovatel poskytne 
Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. 

6. V případě, že Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 4 
tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného obdobného protiprávního jednání, je Poskytovatel povinen přijmout nápravná opatření a 
o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě 
stanovené Objednatelem. 

7. Objednatel je dále oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši:  
a) 30 000,- Kč v případě, že se na základě pravomocného rozhodnutí příslušných orgánů 

prokáže nepravdivost údajů obsažených v čestném prohlášení podle odst. 2.; 
b) 10 000,- Kč v případě, že Poskytovatel bude v prodlení s plněním povinnosti oznámit 

objednateli zahájení řízení a uvést datum jeho zahájení dle odst. 4.; 
c) 5 000,- Kč v případě, že Poskytovatel bude v prodlení s plněním povinnosti předložit 

Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní 
moci, dle odst. 5.; a to vždy za každý jednotlivý případ porušení.  

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud: 
a) Poskytovatel přes opakovanou výzvu poruší povinnost předložit čestné prohlášení podle 

odst. 2, nebo pokud čestné prohlášení podle tohoto odstavce Smlouvy je nebo se ukáže být 
nepravdivým;  

b) Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci opakovaně (2x a více) 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného 
obdobného protiprávního jednání, v řízení dle odst. 4. 

VII. 

PŘECHOD PRÁV A POVINNOSTÍ 

1. Objednatel informuje Poskytovatele, že v rámci daného předmětu plnění dochází k převodu práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů u zaměstnanců Objednatele specifikovaných v Příloze č. 4 
této smlouvy a to v plném rozsahu včetně podmínek vyplývajících z kolektivní smlouvy Objednatele 
vč. dodatku. 

2. Poskytovatel nesmí v době bezprostředně následující po přechodu zhoršit pracovní podmínky 
daných zaměstnanců. 

3. Objednatel předá Poskytovateli osobní složky dotčených zaměstnanců a poskytovatel uzavře nové 
smlouvy s dotčenými zaměstnanci. 

4. Účinnost přechodu výše uvedených práv a povinností je stanovena na 1. 7. 2022. 

http://lfp.cuni.cz/download/soubor/2997-kolektivni-smlouva.html
http://lfp.cuni.cz/download/soubor/2996-kolektivni-smlouva-dodatek.html


 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

8 
 

IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledním účastníkem smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 
smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

3.  

 

4. Tato smlouva může být měněna pouze oboustranně odsouhlasenými a oprávněným zástupci 
smluvních stran podepsanými písemnými dodatky. 

5. Poskytovatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. 

7. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace rozměrů, využití a materiálů podlah jednotlivých místností 

2. Specifikace pracovních úkonů 

3. Definice ekologického úklidu 

4. Zaměstnanci Objednatele, na které se vztahuje přechod práv a povinností 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

9 
 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

 ...........................................................   ...........................................................  

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA   Stanley Paur 

děkan fakulty      jednatel společnosti 



Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m2) Typ místnosti
Četnost 
úklidu

Podlahová krytina Poznámka

1.NP 01.1.01 Schodišťová hala 111,90 K 21 marmoleum
1.NP 01.1.02 Únikové schodiště 42,70 K 21 marmoleum
1.NP 01.1.03 Laboratoř mikrobiologie 21,30 L 21 keramická dlažba
1.NP 01.1.04 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba
1.NP 01.1.05 Sklad 23,10 S 1 keramická dlažba
1.NP 01.1.06 Sklad odpadů 9,30 S 1 keramická dlažba
1.NP 01.1.07 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba
1.NP 01.1.08 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba
1.NP 01.1.09 Sklad 21,70 S 1 keramická dlažba
1.NP 01.1.10 Sklad 9,30 S 1 keramická dlažba
1.NP 01.1.11a Pracovna IT 18,10 P 5 marmoleum
1.NP 01.1.12 Šatna ‐ filtr (WC, sprcha) 15,00 H 21 keramická dlažba
1.NP 01.1.14 Dílna 19,20 P 5 marmoleum
1.NP 01.1.15 Laboratoř LCM 19,70 L 21 marmoleum
1.NP 01.1.16 Laboratoř ‐ hyperbar.komora 40,60 L 21 marmoleum
1.NP 01.1.23 Chodba 24,20 K 21 marmoleum
1.NP 01.1.24 Zásobování ‐ zádveří 10,60 K 21 marmoleum
1.NP 01.1.25 Šatna ‐ filtr (WC, sprcha) 17,00 H 21 keramická dlažba převlek + desinfekční plán
1.NP 01.1.26 Chodba 17,50 K 21 marmoleum převlek + desinfekční plán
1.NP 01.1.27 Denní místnost 14,00 P 5 marmoleum převlek + desinfekční plán
1.NP 01.1.28 Pracovna 12,30 P 5 marmoleum převlek + desinfekční plán
1.NP 01.1.29 Sklad 29,60 S 5 marmoleum
1.NP 01.1.30 Pracovna 25,10 P 5 marmoleum
1.NP 01.1.31 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
1.NP 01.1.32 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
1.NP 01.1.33 Laboratoř reprodukční medicíny 20,00 L 21 marmoleum
1.NP 01.1.34 Laboratoř ‐ příjem materiálu 20,00 L 21 marmoleum
1.NP 01.1.35 Laboratoř biochemie 20,00 L 21 marmoleum
1.NP 01.1.36 Laboratoř hematologie 20,70 L 1 marmoleum
1.NP 01.1.37 Chodba 47,30 K 21 marmoleum
1.NP 02.1.08 Zádveří 5,80 K 5 marmoleum
2.NP 01.2.01 Schodišťová hala + schody dolů 60,30 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.02 Únikové schodiště + schody dolů 27,50 K 21 marmoleum

Příloha č. 1 Smlouvy



2.NP 01.2.03 WC ‐ muži 5,70 H 21 keramická dlažba
2.NP 01.2.04 WC ‐ invalidé 4,00 H 21 keramická dlažba
2.NP 01.2.05 WC ‐ ženy 6,60 H 21 keramická dlažba
2.NP 01.2.06 Kuchyňka 9,10 V 21 marmoleum
2.NP 01.2.07 Archiv 19,70 S 1 marmoleum
2.NP 01.2.08 Šatna (WC, sprcha) 6,50 H 21 keramická dlažba
2.NP 01.2.09 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba
2.NP 01.2.10 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba
2.NP 01.2.11 Sklad 17,40 S 1 marmoleum
2.NP 01.2.12 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba
2.NP 01.2.13 Zádveří 8,10 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.14 Vstupní hala 10,70 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.14 Vstupní hala 34,80 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.15 Jednací místnost 39,80 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.16 Sekretariát 20,60 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.17 Pracovna ‐ vedoucí 40,90 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.18 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.19 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.20 Pracovna 19,20 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.21 Seminární místnost 54,30 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.22 Laboratoř ‐ mikroskopie 10,90 L 21 marmoleum
2.NP 01.2.24 Laboratoř ‐ kryokonzervace 37,00 L 21 čedičová dlažba
2.NP 01.2.25 Chodba 4,30 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.27 Pracovna 8,50 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.29 Pracovna 31,60 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.30 Pracovna příprava elektrod 8,50 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.31 Laboratoř ‐ nahrávací jednotka 31,10 L 21 marmoleum
2.NP 01.2.32 Kultivační laboratoř ‐ filtr 8,40 L 21 marmoleum
2.NP 01.2.33 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
2.NP 01.2.34 Laboratoř ‐ LUMINEX 20,00 L 21 marmoleum
2.NP 01.2.35 Laboratoř ‐ kultivační místnost 1 14,80 L 21 marmoleum desinfekční plán
2.NP 01.2.36 Laboratoř ‐ kultivační místnost 2 14,80 L 21 marmoleum desinfekční plán
2.NP 01.2.37 Laboratoř molekulární biologie 52,80 L 21 marmoleum
2.NP 01.2.38 Chodba 41,30 K 21 marmoleum
2.NP 01.2.39 Chodba 43,10 K 21 marmoleum
2.NP 02.2.32 Spojovací krček do zvěřince 12,50 K 5 marmoleum



2.NP 02.2.01 Chodba ‐ spojka objektů + schody dolů 64,80 K 5 marmoleum
2.NP 02.2.34 Spojovací krček zvěřinec ‐ UniMeC 27,50 K 5 marmoleum
3.NP 01.3.01 Schodišťová hala + schody dolů 66,10 K 21 marmoleum
3.NP 01.3.01a Chodba 7,80 K 21 marmoleum
3.NP 01.3.01b Chodba 7,80 K 21 marmoleum
3.NP 01.3.02 Únikové schodiště + schody dolů 27,50 K 21 marmoleum
3.NP 01.3.03 Šatna (WC, sprcha) 6,60 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.04 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba
3.NP 01.3.05 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.06 Sklad 17,40 S 1 marmoleum
3.NP 01.3.07 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba
3.NP 01.3.08 Šatna (WC, sprcha) 6,60 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.09 Úklid 2,40 K 5 keramická dlažba
3.NP 01.3.10 Šatna (WC, sprcha) 7,00 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.11 Sklad 16,00 S 1 marmoleum
3.NP 01.3.12 Mrazáky 9,30 S 1 keramická dlažba
3.NP 01.3.13 Pracovna 16,20 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.14 Šatna (WC, sprcha) 3,70 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.15 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.16 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.17 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.18 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.19 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.21 Laboratoř ‐ fotometrie 20,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.22 Laboratoř ‐ centrifugy 20,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.23 Laboratoř ‐ mokrá (chromatografie) 41,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.24 Laboratoř ‐ elektroforéza 41,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.25 Laboratoř ‐ MALDI TOF 20,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.26 Laboratoř ‐ HPLC 27,50 L 1 marmoleum
3.NP 01.3.27 Šatna (WC, sprcha) 3,70 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.28 Pracovna 16,20 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.30 Pracovna 20,00 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.31 Šatna (WC, sprcha) 3,50 H 21 keramická dlažba
3.NP 01.3.32 Pracovna 15,70 P 5 marmoleum
3.NP 01.3.33 Laboratoř ‐ analýza NK 32,60 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.34 Laboratoř ‐ genomická analýza 28,20 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.34a Laboratoř ‐ PCR 20,00 L 21 marmoleum



3.NP 01.3.35 Laboratoř ‐ elispot 20,00 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.36 Laboratoř ‐ filtr 12,10 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.37 Laboratoř ‐ PCR 36,90 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.39 Laboratoř ‐ izolace NA 33,10 L 21 marmoleum
3.NP 01.3.40 Chodba 45,80 K 21 marmoleum
3.NP 01.3.42 Chodba 52,40 K 21 marmoleum
4.NP 01.5.01 Schodišťová hala + schody dolů 64,50 K 1 marmoleum
4.NP 01.5.02 Únikové schodiště + schody dolů 26,00 K 1 marmoleum

2 459,90



Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m2) Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina Poznámka
1. NP 4.101 Praktikárna 46,34 A 21 marmoleum
1. NP 4.102 Knihovna 37,4 B 5 marmoleum
1. NP 4.103 Sekretariát 19,93 P 5 marmoleum
1. NP 4.104 Vedoucí katedry 30,05 P 5 marmoleum
1. NP 4.105 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
1. NP 4.106 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
1. NP 4.107 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
1. NP 4.108 Pracovna 14,08 P 5 marmoleum
1. NP 4.108a Chodba 5,48 K 21 marmoleum
1. NP 4.109 Pracovna 18,68 P 5 marmoleum
1. NP 4.109a Kuchyňka 7,54 V 21 marmoleum
1. NP 4.110a Šatna, WC 8,73 H 21 keramická dlažba
1. NP 4.110b Šatna, WC 7,99 H 21 keramická dlažba
1. NP 4.111 Úklid 4,5 K 5 keramická dlažba
1. NP 4.112 Archiv 11,11 S 1 marmoleum
1. NP 4.113a Zvěřinec 18,91 L 21 marmoleum
1. NP 4.113b Přípravna 20,13 L 21 marmoleum
1. NP 4.114a Sklad 12,65 S 1 marmoleum
1. NP 4.114b Technická místnost 3,15 K 5 marmoleum
1. NP 4.115 WC 6,74 H 21 keramická dlažba
1. NP 4.116 WC invalidé 4,5 H 21 keramická dlažba
1. NP 4.117 WC 6,98 H 21 keramická dlažba
1. NP 4.118 Sklad 11,77 S 1 marmoleum
1. NP 4.119a Sklad 8,41 S 1 marmoleum
1. NP 4.119b Technická místnost 4,4 K 5 marmoleum
1. NP 4.120 Praktikárna 46,34 A 21 marmoleum
1. NP 4.121 Laboratoř 31,82 L 21 marmoleum
1. NP 4.122 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
1. NP 4.123 Laboratoř 19,73 L 21 marmoleum
1. NP 4.124 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
1. NP 4.125 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
1. NP 4.126 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
1. NP 4.127 Laboratoř 14,5 L 21 marmoleum



1. NP 4.127a Chodba‐filtr 5,05 K 21 marmoleum
1. NP 4.128 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
1. NP 4.129 Pracovna 26,18 P 5 marmoleum
1. NP 4.130a Zádveří 8,36 K 21 marmoleum
1. NP 4.130b Vrátnice 4,27 S 1 marmoleum mimo provoz
1. NP 4.131 Chodba 46,01 K 21 marmoleum
1. NP 4.132 Chodba 117,03 K 21 marmoleum
1. NP 4.133 Chodba 13,23 K 21 marmoleum
1. NP 4.134 Chodba 34,76 K 21 marmoleum
1. NP 4.135 Schodiště 26,9 K 21 marmoleum
1. NP 4.136 Strojovna pož. větrání 35,84 K 21 keramická dlažba
2. NP 4.201 Praktikárna 73,7 A 21 marmoleum
2. NP 4.202 Knihovna 40,52 B 5 marmoleum
2. NP 4.203 Sekretariát 19,93 P 5 marmoleum
2. NP 4.204 Vedoucí katedry 30,05 P 5 marmoleum
2. NP 4.205 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
2. NP 4.206 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
2. NP 4.207 Pracovna 14,08 P 5 marmoleum
2. NP 4.208 Pracovna 14,08 P 5 marmoleum
2. NP 4.209 Pracovna 18,68 P 5 marmoleum
2. NP 4.209a Chodba 9,08 K 21 marmoleum
2. NP 4.209b Pracovna 14,35 P 5 marmoleum
2. NP 4.210a Šatna, WC 8,21 H 21 keramická dlažba
2. NP 4.210b Šatna, WC 8 H 21 keramická dlažba
2. NP 4.211 Úklid 4,5 K 5 keramická dlažba
2. NP 4.212 Kuchyňka 8,98 V 21 marmoleum
2. NP 4.213a Zvěřinec 23,24 L 21 marmoleum
2. NP 4.213b Přípravna 21,84 L 21 marmoleum
2. NP 4.214a Sklad 6,08 S 1 marmoleum
2. NP 4.214b Technická místnost 3,15 K 5 marmoleum
2. NP 4.215 WC 6,21 H 21 keramická dlažba
2. NP 4.216 WC ‐ inv. 4,5 H 21 keramická dlažba
2. NP 4.217 WC 6,98 H 21 keramická dlažba
2. NP 4.218 Laboratoř 8,98 L 21 marmoleum



2. NP 4.219a Sklad 6,25 S 1 marmoleum
2. NP 4.219b Technická místnost 4,4 K 5 marmoleum
2. NP 4.220 Praktikárna 73,28 A 21 marmoleum
2. NP 4.221 Laboratoř ‐ výuka 30,05 L 21 marmoleum
2. NP 4.222 Laboratoř ‐ elfyz 19,98 L 21 marmoleum
2. NP 4.223 Laboratoř ‐ motorika 10,82 L 21 marmoleum
2. NP 4.223a Laboratoř Morris 8,49 L 21 marmoleum
2. NP 4.224 Laboratoř ‐ sálek 19,98 L 21 marmoleum
2. NP 4.225 Laboratoř km.buňky 19,98 L 21 marmoleum
2. NP 4.226 Laboratoř chemie 19,98 L 21 marmoleum
2. NP 4.227 Laboratoř histologie 19,98 L 21 marmoleum
2. NP 4.228 Pracovna 14,08 P 5 marmoleum
2. NP 4.228a Chodba 5,48 K 21 marmoleum
2. NP 4.229 Pracovna 18,68 P 5 marmoleum
2. NP 4.229a Pracovna 7,54 P 5 marmoleum
2. NP 4.230 Chodba 113,57 K 21 marmoleum
2. NP 4.231 Chodba 41,38 K 21 marmoleum
2. NP 4.232 Chodba 13,23 K 21 marmoleum
2. NP 4.233 Chodba 34,76 K 21 marmoleum
2. NP 4.234 Schodiště 26,9 K 21 marmoleum
2. NP 4.235 Spojovací chodba 15,84 K 21 marmoleum
3. NP 4.301 Praktikárna 74,19 A 21 marmoleum
3. NP 4.302 Knihovna 40,52 B 5 marmoleum
3. NP 4.303 Vedoucí katedry 30,15 P 5 marmoleum
3. NP 4.304 Sekretariát 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.305 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.306 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.307 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.308 Pracovna 11,37 P 5 marmoleum
3. NP 4.308a Chodba 8,19 K 21 marmoleum
3. NP 4.309 Pracovna 15,56 P 5 marmoleum
3. NP 4.309a Pracovna 10,61 P 5 marmoleum
3. NP 4.310a Šatna, WC 8,21 H 21 keramická dlažba
3. NP 4.310b Šatna, WC 8 H 21 keramická dlažba



3. NP 4.311 Úklid 4,5 K 5 keramická dlažba
3. NP 4.312 Kuchyňka 8,98 V 21 marmoleum
3. NP 4.313 Laboratoř 45,92 L 21 marmoleum
3. NP 4.314a Sklad 6,08 S 1 marmoleum
3. NP 4.314b Technická místnost 3,15 K 5 marmoleum
3. NP 4.315 WC 6,21 H 21 keramická dlažba
3. NP 4.316 WC ‐ inv. 4,5 H 21 keramická dlažba
3. NP 4.317 WC 6,98 H 21 keramická dlažba
3. NP 4.318 Laboratoř 8,98 L 21 marmoleum
3. NP 4.319a Sklad 6,25 S 1 marmoleum
3. NP 4.319b IT 4,4 S 1 marmoleum
3. NP 4.320 Praktikárna 74,19 A 21 marmoleum
3. NP 4.321 Laboratoř 51,1 L 21 marmoleum
3. NP 4.322 Laboratoř 41,03 L 21 marmoleum
3. NP 4.322a UV měření 9,54 L 21 marmoleum
3. NP 4.322b UV měření 9,77 L 21 marmoleum
3. NP 4.323 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.324 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.325 Laboratoř 38,51 L 21 marmoleum
3. NP 4.325a Pracovna 10,98 P 5 marmoleum
3. NP 4.326 Chodba 113,57 K 21 marmoleum
3. NP 4.327 Chodba 46,01 K 21 marmoleum
3. NP 4.328 Chodba 13,23 K 21 marmoleum
3. NP 4.329 Chodba 32,42 K 21 marmoleum
3. NP 4.330 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum
4. NP 4.401 Praktikárna 74,19 A 21 marmoleum
4. NP 4.402 Knihovna 38,92 B 5 marmoleum
4. NP 4.403 Sekretariát 19,93 P 5 marmoleum
4. NP 4.404 Vedoucí ústavu 30,05 P 5 marmoleum
4. NP 4.405 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
4. NP 4.406 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
4. NP 4.407 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
4. NP 4.408 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
4. NP 4.409 Pracovna 20,74 P 5 marmoleum



4. NP 4.410a Šatna, WC 8,21 H 21 marmoleum
4. NP 4.410b Šatna, WC 8 H 21 marmoleum
4. NP 4.411 Úklid 4,5 K 5 marmoleum
4. NP 4.412 Kuchyňka 8,98 V 21 marmoleum
4. NP 4.413 Laboratoř 28,29 L 21 marmoleum
4. NP 4.413a Laboratoř ‐ filtr 16,4 L 21 marmoleum
4. NP 4.414a Sklad 6,08 S 1 marmoleum
4. NP 4.414b Technická místnost 3,15 K 5 marmoleum
4. NP 4.415 WC 6,21 H 21 keramická dlažba
4. NP 4.416 WC ‐ invalidé 4,5 H 21 keramická dlažba
4. NP 4.417 WC 6,98 H 21 keramická dlažba
4. NP 4.418 Sklad 8,98 S 1 marmoleum
4. NP 4.419a Sklad 6,25 S 1 marmoleum
4. NP 4.419b Technická místnost 4,4 K 5 marmoleum
4. NP 4.420 Praktikárna 83,66 A 21 marmoleum
4. NP 4.421 Laboratoř studentská 41,79 L 21 marmoleum
4. NP 4.423 Laboratoř 19,73 L 21 marmoleum
4. NP 4.424 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
4. NP 4.425a Laboratoř ‐ filtr 4,48 L 21 marmoleum
4. NP 4.425b Laboratoř 15,07 L 21 marmoleum
4. NP 4.426 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
4. NP 4.427 Laboratoř 19,98 L 21 marmoleum
4. NP 4.428 Pracovna 19,98 P 5 marmoleum
4. NP 4.429 Pracovna 20,74 P 5 marmoleum
4. NP 4.430 Schodiště 113,57 K 21 marmoleum
4. NP 4.431 Chodba 53,23 K 21 marmoleum
4. NP 4.432 Chodba 9,36 K 21 marmoleum
4. NP 4.433 Chodba 44,37 K 21 marmoleum
4. NP 4.434 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum
5. NP 4.501 PC učebna 74,19 B 5 marmoleum
5. NP 4.502 Laboratoř 61,16 L 21 marmoleum
5. NP 4.504 Pracovna BIOF 19,57 P 5 marmoleum
5. NP 4.505 Laboratoř 30,81 L 21 marmoleum
5. NP 4.506 Laboratoř elektro 19,98 L 21 marmoleum



5. NP 4.507 Pracovna BIOF 19,98 P 5 marmoleum
5. NP 4.508 Pracovna BIOF 19,98 P 5 marmoleum
5. NP 4.509 Pracovna BIOF 26,18 P 5 marmoleum
5. NP 4.510a Šatna, WC 8,21 H 21 marmoleum
5. NP 4.510b Šatna, WC 8 H 21 marmoleum
5. NP 4.511 Úklid 4,5 K 5 marmoleum
5. NP 4.512 Sklad 8,98 S 1 marmoleum
5. NP 4.513 Laboratoř strojní 45,92 L 21 marmoleum
5. NP 4.514b Technická místnost 3,15 K 5 marmoleum
5. NP 4.515 WC 6,3 H 21 keramická dlažba
5. NP 4.516 WC invalidé 4,5 H 21 keramická dlažba
5. NP 4.517 WC 6,98 H 21 keramická dlažba
5. NP 4.518 Laboratoř chemická 8,98 L 21 marmoleum
5. NP 4.519 Technická místnost 3,6 K 5 marmoleum
5. NP 4.520 Praktikárna I. 74,19 A 21 marmoleum
5. NP 4.521 Praktikárna II. 61,69 A 21 marmoleum
5. NP 4.522 Pracovna BIOF labor. 19,58 P 5 marmoleum
5. NP 4.523 Pracovna BIOF PGS 19,88 P 5 marmoleum
5. NP 4.524 Pracovna vedoucího 30,23 P 5 marmoleum
5. NP 4.525 Sekretariát 19,98 P 5 marmoleum
5. NP 4.526 Knihovna 39,61 B 5 marmoleum
5. NP 4.527 Kuchyňka 7,54 V 21 marmoleum
5. NP 4.528 Schodiště 113,66 K 21 marmoleum
5. NP 4.529 Chodba 46,01 K 21 marmoleum
5. NP 4.530 Chodba 13,23 K 21 marmoleum
5. NP 4.531 Chodba 34,76 K 21 marmoleum
5. NP 4.532 Schodiště 27,53 K 21 marmoleum
6. NP 4.602 Chodba 96,9 K 1 marmoleum
6. NP 4.603 Schodiště 27,53 K 1 marmoleum

4621,01



Patro Místnost č. Název místnosti Plocha (m2) Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina Poznámka

1. NP 8.108 Režie posluchárny 7,19 S 2 marmoleum
1. NP 8.108a RACKy 2,31 S 2 marmoleum
1. NP 8.109 Posluchárna 285,48 A 21 marmoleum
1. NP 8.110 Spojovací chodba 36,43 K 21 marmoleum
1. NP 8.111 Úklid 2,66 K 21 keramická dlažba
1. NP 8.112 Předsíň 6,12 K 21 keramická dlažba
1. NP 8.113 WC ‐ muži 12,58 H 21 keramická dlažba
1. NP 8.114 Předsíň 8,1 K 21 keramická dlažba
1. NP 8.115 WC ‐ ženy 11,25 H 21 keramická dlažba
1. NP 8.116 WC ‐ inv. 4,32 H 21 keramická dlažba
1. NP 8.117 Zádveří 10,31 K 21 marmoleum
1. NP 8.118 Šatna ‐ sklad 22,36 S 2 marmoleum

409,11



Patro Místnost č. Název Místnosti Plocha [m2] Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina Poznámka
1.NP 1.03 Posluchárna 104,71 A 21 PVC
1.NP 1.04 Veřejná studovna 82,7 B 5 PVC
1.NP 1.05 Šatna 1 53,03 K 5 Stěrka
1.NP 1.06 WC Invalidní 4,39 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.07 Úklid 3,52 K 5 Keramická dlažba
1.NP 1.08 WC ženy 56,63 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.10 Šatna 27,06 K 5 Stěrka
1.NP 1.11 Úklid 2,15 K 5 Keramická dlažba
1.NP 1.12 WC muži 30,35 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.13 WC Invalidní 5,01 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.15 Studovna koster 45,57 B 5 PVC
1.NP 1.16 Seminární místnost 93,15 P 5 PVC
1.NP 1.19 Studovna preparátů 60,73 B 5 PVC
1.NP 1.20 Seminární místnost 61,61 P 5 PVC
1.NP 1.21 Seminární místnost 58,96 P 5 PVC
1.NP 1.23 Příruční sklad modelů 8,35 S 1 PVC
1.NP 1.24 Úklid 4,25 K 5 Keramická dlažba
1.NP 1.25 Šatna ženy 18,6 K 5 PVC
1.NP 1.26a Šatna muži 18,6 K 5 PVC
1.NP 1.27 Umývárna ženy 12,87 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.28 Sprcha ženy 3,43 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.29 Sprcha muži 3,23 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.29b Umývárna muži 12,87 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.30 Kolárna 44,6 K 5 Stěrka
1.NP 1.31 Sprcha invalidní 3,33 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.32 Sprcha 3,75 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.33 Recepce 34,42 K 21 Lité teraco ‐ podlahové vytápění
1.NP 1.34 Sprcha 4,85 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.34 Sprcha 3,51 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.35 Zázemí recepce 17,86 P 5 PVC
1.NP 1.36 Chodba 84,44 K 21 Lité teraco
1.NP 1.37 Sklad 16,2 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
1.NP 1.38 Pracovna 30,78 P 5 PVC
1.NP 1.39 Pracovna 19,91 P 5 PVC
1.NP 1.40 Pracovna 20,59 P 5 PVC
1.NP 1.41 Sekretariát 20,74 P 5 PVC
1.NP 1.42 Kancelář vedoucího 30,78 P 5 PVC
1.NP 1.43 Pracovna 18,45 P 5 PVC
1.NP 1.44 Pracovna 19,91 P 5 PVC
1.NP 1.45 Zasedací místnost 39,36 P 5 PVC bez podlahového topení



1.NP 1.46 Čajová kuchyňka 17,91 V 5 PVC
1.NP 1.47 Pracovna 19,55 P 5 PVC
1.NP 1.48 Pracovna 31,79 P 5 PVC
1.NP 1.49 Pracovna 19,98 P 5 PVC
1.NP 1.50 Laborantky 24,5 P 5 PVC
1.NP 1.51 Kultivační laboratoř 16,16 L 21 PVC
1.NP 1.52 Laboratoř výbrusová 19,92 L 21 PVC
1.NP 1.53 Laboratoř krájení 19,98 L 21 PVC
1.NP 1.54 Laboratoř příprava vzorků 19,98 L 21 PVC
1.NP 1.55 Laboratoř histologická 42,3 L 21 PVC
1.NP 1.56 Vzácné plody a embrya 27,9 L 21 PVC ‐ antistatické
1.NP 1.57 Praktikárna UHE 90,26 A 21 PVC
1.NP 1.58 Sklad 25,94 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
1.NP 1.59 Sklad 18,09 S 1 PVC
1.NP 1.60 Sklad vzorků 10,89 S 1 Vodotěsná stěrka
1.NP 1.61 Technická místnost 25,73 K 5 Vodotěsná stěrka
1.NP 1.62 Sklad vzorků 8,66 S 1 PVC
1.NP 1.63 Sprcha 5,65 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.64 Sprcha 5,48 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.65 Úklid 4,7 K 5 Keramická dlažba
1.NP 1.66 WC ženy 9,53 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.67 WC muži 13,95 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.68 Mikroskopická laboratoř 14,53 L 21 PVC ‐ antistatické
1.NP 1.69 Mikroskopická laboratoř 13,61 L 21 PVC ‐ antistatické
1.NP 1.78 Vstupní hala 284,18 K 21 Lité teraco ‐ podlahové vytápění
1.NP 1.79 Chodba 70,08 K 21 PVC
1.NP 1.80 Chodba 51,15 K 21 PVC
1.NP 1.82 Zádveří 68,96 K 21 Lité teraco
1.NP 1.83 Chodba 189,95 K 21 PVC
1.NP 1.85 Chodba 401,39 K 21 Stěrka; podlahové vytápění
1.NP 1.87 Sklad posluchárny 16,21 S 1 PVC
1.NP 1.88 Chodba 21,78 K 21 Stěrka
1.NP 1.89 Šatna 2 51,22 K 5 Stěrka
1.NP 1.90 Chodba výtahu 3,97 K 21 Stěrka
1.NP 1.91 Chodba 52,72 K 21 Stěrka; podlahové vytápění
1.NP 1.92 Chodba 11,79 K 21 PVC
1.NP 1.93 Chodba 33,38 K 21 PVC
1.NP 1.94 WC ženy 2,1 H 21 Keramická dlažba
1.NP 1.95 WC muži 2,1 H 21 Keramická dlažba
1.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.NP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 PVC, Keramická dlažba



1.NP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.NP SCH4 Schodiště 19,14 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.NP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.PP S1.2 Chodba 135,1 K 21 Vodotěsná stěrka
1.PP S1.6 WC ženy 6,6 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.7 Úklid 2,32 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.8 Skladnice 17,29 S 1 PVC
1.PP S1.9 Denní místnost 28,46 L 21 PVC
1.PP S1.18 WC muži 8,85 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.22 Pracovna údržby a řidičů 25,59 P 5 PVC
1.PP S1.23 Šatna externí zaměstnanci 9,45 K 5 PVC
1.PP S1.23 Šatna externí zaměstnanci 8,91 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.24 Šatna externí zaměstnanci 8,57 K 5 PVC
1.PP S1.24 Šatna externí zaměstnanci 8,96 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.25 Šatna externí zaměstnanci 9,6 K 5 PVC
1.PP S1.25 Šatna externí zaměstnanci 7,73 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.26 Šatna externí zaměstnanci 9,88 K 5 PVC
1.PP S1.26 Šatna externí zaměstnanci 7,7 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.27 Úklid 7,3 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.28 WC muži 33,17 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.29 WC ženy 34,07 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.30 WC Invalidní 4,16 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.31 WC Invalidní 4,16 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.32 Laboratoř I ‐ špinavá 38,92 L 5 Stěrka
1.PP S1.33 Laboratoř II ‐ čistá 31,21 L 5 Stěrka
1.PP S1.34 Sprcha 6,22 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.35 Chodba 19,37 K 5 PVC
1.PP S1.36 Přípravna mikroskopie 26,98 L 5 PVC
1.PP S1.37 Mikroskopie 26,36 L 5 PVC
1.PP S1.49 WC ženy 3,75 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.50 WC muži 5,76 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.52 Úklid 2,27 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.53 Centrální sklad knih 200 S 1 Stěrka
1.PP S1.54 Šatna 43,95 H 21 Stěrka
1.PP S1.55 WC ženy 24,92 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.56 WC muži 16,66 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.57 Vstup do skladu 7,83 S 1 PVC
1.PP S1.58 Volný výběr 1 298,21 B 21 PVC ‐ s i bez podlahového topení
1.PP S1.59 Noční studovna 43,55 B 21 PVC
1.PP S1.60 Kolektivní studovna 43,03 B 21 PVC
1.PP S1.61 Místnost pro tichou práci 5,68 B 21 PVC



1.PP S1.62 Místnost pro tichou práci 5,25 B 21 PVC
1.PP S1.63 Místnost pro tichou práci 5,38 B 21 PVC
1.PP S1.64 Hovorna 4,63 B 21 PVC
1.PP S1.65 Místnost pro tichou práci 5,72 B 21 PVC
1.PP S1.66 Místnost pro tichou práci 5,25 B 21 PVC
1.PP S1.67 Místnost pro tichou práci 5,32 B 21 PVC
1.PP S1.68 Místnost pro tichou práci 68,28 B 21 PVC
1.PP S1.69 Kopírování/skartování 13,99 K 5 PVC
1.PP S1.70 Školící a prezentační místnost 84,45 P 5 PVC
1.PP S1.71 Kopírování 12,79 K 5 PVC
1.PP S1.72 Pracovna 23,59 P 5 PVC
1.PP S1.73 Sekretariát 20,91 P 5 PVC
1.PP S1.74 Kancelář vedoucího 35,35 P 5 PVC
1.PP S1.75 Pracovna 17,07 P 5 PVC
1.PP S1.76 Pracovna 19,61 P 5 PVC
1.PP S1.77 Jednací místnost 41,12 P 5 PVC
1.PP S1.78 Pracovna 24,56 P 5 PVC
1.PP S1.79 Pracovna 19,94 P 5 PVC
1.PP S1.80 Pracovna 24,56 P 5 PVC
1.PP S1.81 Čajová kuchyňka 24,01 V 5 PVC
1.PP S1.82 WC ženy 9,61 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.83 WC muži 14,3 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.84 Úklid 5,12 K 5 Keramická dlažba
1.PP S1.85 Sprcha 8,49 H 21 Keramická dlažba
1.PP S1.95 Chodba 5,39 K 21 Keramická dlažba
1.PP S1.96 Chodba 75,13 K 21 PVC
1.PP S1.97 Vstupní hala 105,54 K 21 Stěrka; podlahové vytápění
1.PP S1.98 Vstupní hala 232,66 K 21 Stěrka; podlahové vytápění
1.PP S1.99 Chodba 32,37 K 21 PVC
1.PP S1.100 Chodba 40,96 K 21 PVC
1.PP S1.101 Chodba 21,5 K 21 PVC
1.PP S1.103 Chodba výtahu 17,89 K 21 Stěrka
1.PP S1.110 Volný výběr 2 202,08 B 21 PVC ‐ s i bez podlahového topení
1.PP S1.114 Chodba 30,92 K 21 Stěrka
1.PP S1.122 Chodba 49,75 K 21 Stěrka
1.PP S1.124 Chodba 11,79 K 21 Stěrka
1.PP S1.125 Zádveří 14,52 K 21 Stěrka; podlahové vytápění
1.PP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.PP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.PP SCH4 Schodiště 21,24 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.PP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 PVC, Keramická dlažba



2.NP 1.01 Posluchárna 258,28 A 21 PVC
2.NP 1.02 Posluchárna 305,57 A 21 PVC
2.NP 2.02 Zádveří 11,41 K 21 PVC
2.NP 2.03 Režie posluchárny 21,88 S 2 PVC ‐ antistatické
2.NP 2.04 Zádveří 11,5 K 21 PVC
2.NP 2.05 Praktikárna 82,47 A 21 PVC
2.NP 2.06 Úklid 3,02 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.07 WC muži 25,79 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.08 WC ženy 35,9 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.09 Zádveří 9,8 K 21 PVC
2.NP 2.11 Režie posluchárny 15,71 S 2 PVC ‐ antistatické
2.NP 2.12 Zádveří 9,71 K 21 PVC
2.NP 2.13 Praktikárna 84,4 A 21 PVC
2.NP 2.14 Praktikárna 76,47 A 21 PVC ‐ antistatické
2.NP 2.15 Studentstká místnost 32,35 P 5 PVC
2.NP 2.16 Pracovna 68,51 P 5 PVC
2.NP 2.17 Kancelář vedoucího 32,02 P 5 PVC
2.NP 2.18 Pracovna 20,62 P 5 PVC
2.NP 2.19 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.20 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.21 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.22 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.23 Pracovna 19,92 P 5 PVC
2.NP 2.24 Pracovna 21,61 P 5 PVC
2.NP 2.25 Čajová kuchyňka 21,69 V 5 PVC
2.NP 2.26 Příprava na ZK 15,86 P 5 PVC
2.NP 2.27 Sklad 5,59 S 1 PVC
2.NP 2.28 Kancelář vedoucího 37,2 P 5 PVC
2.NP 2.29 Sekretariát 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.30 Zasedací místnost/studovna 39,63 P 5 PVC
2.NP 2.31 Pracovna 19,92 P 5 PVC
2.NP 2.32 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.33 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.34 Pracovna 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.35 IFMSA 19,98 P 5 PVC
2.NP 2.36 Čajová kuchyňka 14,37 V 5 PVC
2.NP 2.37 WC muži 6,11 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.38 WC ženy 4,17 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.38b Úklid 1,68 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.39 Umývárna ženy 19,87 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.40 WC Invalidní 3,83 H 21 Keramická dlažba



2.NP 2.41 Sklad 13,38 S 1 PVC
2.NP 2.42 Sklad 13,38 S 1 PVC
2.NP 2.44 Umývárna muži 5,61 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.45 Umývárna ženy 5,61 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.46 Úklid 1,74 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.47 WC muži 14,09 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.48 WC ženy 9,73 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.49 Praktikárna 92,05 A 21 PVC
2.NP 2.51 Přípravna 20,01 L 21 Vodotěsná stěrka
2.NP 2.52 Laboratoř 25,34 L 21 PVC
2.NP 2.53 Pracovna 19,92 P 5 PVC
2.NP 2.54 Pracovna 22,29 P 5 PVC
2.NP 2.55 Sekretariát 18,45 P 5 PVC
2.NP 2.56 Kancelář vedoucího 40,16 P 5 PVC
2.NP 2.57 Čajová kuchyňka 40,73 V 5 PVC
2.NP 2.58 Příruční sklad 26,13 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
2.NP 2.59 WC ženy 9,53 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.60 WC muži 13,95 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.61 Úklid 4,69 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.62 Umývárna muži 10,17 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.63 Umývárna ženy 10,35 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.64 Zasedací místnost/studovna 35,72 P 5 PVC
2.NP 2.65 Pracovna 21,88 P 5 PVC
2.NP 2.66 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 21,08 L 21 PVC
2.NP 2.67 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 21,08 L 21 PVC
2.NP 2.68 Přípravna 19,92 L 21 PVC
2.NP 2.69 Laboratoř (UTZ2, GMOII) 25,15 L 21 PVC
2.NP 2.70 Laboratoř (UTZ2) 25,15 L 21 PVC
2.NP 2.71 Laboratoř (UTZ2) 25,15 L 21 PVC
2.NP 2.72 Přípravna (UTZ2) 19,98 L 21 PVC
2.NP 2.73 Laboratoř (UTZ2) 25,22 L 21 PVC
2.NP 2.74 Laboratoř UTZ2 24,95 L 21 PVC
2.NP 2.76 Stipendia 19,68 P 5 PVC
2.NP 2.77 WC muži 18,47 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.78 WC Invalidní 4,23 K 21 Keramická dlažba
2.NP 2.79 Úklid centrální 7,14 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.80 Šatna studentů 16,56 K 5 Keramická dlažba, PVC
2.NP 2.81 Šatna studentů 16,37 K 5 Keramická dlažba, PVC
2.NP 2.82 WC ženy 4,95 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.83 Technická místnost (UTZ2) 30,55 K 5 Vodotěsná stěrka
2.NP 2.84 Příruční sklad 12,88 S 1 PVC



2.NP 2.85 Laboratoř (UTZ2) 12,88 L 21 PVC
2.NP 2.86 Podatelna 18,91 P 5 Koberec
2.NP 2.87 Zahraniční styky 29,42 P 5 Koberec
2.NP 2.88 Věda a výzkum 29,95 P 5 Koberec
2.NP 2.89 Tajemník 29,34 P 5 Koberec
2.NP 2.90 Sekretariát 29,34 P 5 Koberec
2.NP 2.91 Děkan 42,84 P 5 Koberec
2.NP 2.92 Externisté 23,63 P 5 Koberec
2.NP 2.93 Sklad 8,43 S 1 PVC
2.NP 2.94 Čajová kuchyňka 19,62 V 5 PVC
2.NP 2.95 Jednací místnost 37,86 P 5 Koberec
2.NP 2.96 Kancelář studijních proděkanů 27,98 P 5 Koberec
2.NP 2.98 Referát bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 18,91 P 5 Koberec
2.NP 2.99 Auditor, Právník 40,23 P 5 Koberec
2.NP 2.101 Metodik infosystémů 19,66 P 5 Koberec
2.NP 2.102 Sklad 13,92 S 1 PVC
2.NP 2.103 Šatna 13,92 K 5 PVC
2.NP 2.104 Šatna 10,41 K 5 PVC
2.NP 2.105 WC ženy 8,98 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.106 WC muži 11,06 H 21 Keramická dlažba
2.NP 2.107 Úklid 2,2 K 5 Keramická dlažba
2.NP 2.108 Archiv 37,4 S 1 Stěrka
2.NP 2.109 Jednací místnost 32,87 P 5 Koberec
2.NP 2.110 Chodba 161,25 K 21 Stěrka
2.NP 2.111 Chodba 144,12 K 21 PVC
2.NP 2.112 Chodba 54,92 K 21 Stěrka
2.NP 2.113 Chodba 135,35 K 21 PVC
2.NP 2.114 Chodba 22,8 K 21 Stěrka
2.NP 2.116 Chodba 434,89 K 21 Stěrka
2.NP 2.120 Chodba 32,7 K 21 Stěrka
2.NP 2.121 Chodba 11,79 K 21 Stěrka
2.NP 2.123 Chodba 28,01 K 21 Stěrka
2.NP 2.124 Chodba 23,16 K 21 Stěrka
2.NP 2.125 Chodba výtahu 3,97 K 21 Stěrka
2.NP 2.126 Chodba 72,9 K 21 PVC
2.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.NP SCH2 Schodiště 20,51 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.NP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.NP SCH5 Schodiště 30,35 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.NP SCH_HL Schodiště 20,71 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.PP S2.21 Vstupní chodba 74,96 K 21 Stěrka



2.PP S2.23 Centrální úklid 10,79 K 5 Stěrka
2.PP S2.24 Chodba 11,7 K 21 Epoxidový nátěr
2.PP S2.26 Chodba 28,58 K 21 Vodotěsná stěrka
2.PP S2.27 Zádveří 11,04 K 21 Stěrka
2.PP S2.28 Chodba 81,52 K 21 Epoxidový nátěr
2.PP S2.31 Úklid 3,29 K 5 Vodotěsná stěrka
2.PP S2.32 Chodba 33 K 21 Vodotěsná stěrka
2.PP S2.33 Chodba 51,07 K 21 Vodotěsná stěrka
2.PP S2.34 Chodba 13,24 K 21 Epoxidový nátěr
2.PP SCH2 Schodiště 19,39 K 21 Epoxidový nátěr
2.PP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.PP SCH4 Schodiště 19,14 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.PP SCH5 Schodiště 29,94 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.PP SCH_HL Schodiště 22,81 K 21 PVC, Keramická dlažba
2.PP V6 Výtah 5,9 K 21
3.NP 3.01 WC ženy 5,57 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 PVC
3.NP 3.03 Praktikárna 68,09 A 21 PVC
3.NP 3.04 Praktikárna 68,38 A 21 PVC
3.NP 3.05 WC ženy 27,09 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.06 WC muži 14,99 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.07 Chodba 7,14 K 21 Stěrka
3.NP 3.09 Úklid 2,14 K 5 Keramická dlažba
3.NP 3.10 Pracovna 30,33 P 5 PVC
3.NP 3.11 Pracovna 15,84 P 5 PVC
3.NP 3.12 Recepce 46,95 K 21 PVC
3.NP 3.14 Pracovna 15,4 P 5 PVC
3.NP 3.15 Praktikárna 99,82 A 21 PVC
3.NP 3.16 Seminární místnost 104,78 P 5 PVC
3.NP 3.17 Seminární místnost 66,98 P 5 PVC
3.NP 3.18 Seminární místnost 67,75 P 5 PVC
3.NP 3.19 Příruční sklad přístrojů 16,72 S 1 PVC
3.NP 3.20 Studentská laboratoř 91,07 L 21 PVC
3.NP 3.21 Přípravna 18,93 L 21 PVC
3.NP 3.22 Studentská laboratoř 94,46 L 21 PVC
3.NP 3.23 Studentská laboratoř 198,12 L 21 PVC
3.NP 3.24 Přípravna 19,91 L 21 PVC
3.NP 3.25 Technická místnost 27,12 K 5 Vodotěsná stěrka
3.NP 3.26 Chodba 251,65 K 21 Stěrka
3.NP 3.27 Příruční sklad chemikálií 19,46 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
3.NP 3.28 Přípravna 19,26 L 21 PVC



3.NP 3.29 WC ženy 19,87 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.30 WC Invalidní 3,83 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.31 Šatna muži 22,85 K 5 PVC
3.NP 3.32 Šatna ženy 22,83 K 5 PVC
3.NP 3.33 Umývárna muži 15,97 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.34 Umývárna ženy 15,92 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.35 WC ženy 2 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.36 WC muži 2,01 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.37 Zasedací místnost 47,57 P 5 PVC bez podlahového topení
3.NP 3.38 Studovna 33,51 B 5 PVC
3.NP 3.39 Pracovna 19,32 P 5 PVC
3.NP 3.40 Pracovna 19,26 P 5 PVC
3.NP 3.41 Pracovna 19,32 P 5 PVC
3.NP 3.42 Pracovna 19,13 P 5 PVC
3.NP 3.43 Pracovna 19,15 P 5 PVC
3.NP 3.44 Pracovna 17,14 P 5 PVC
3.NP 3.45 Pracovna 21,84 P 5 PVC
3.NP 3.47 Čajová kuchyňka 25,88 V 5 PVC
3.NP 3.48 Kancelář vedoucího 35,67 P 5 PVC
3.NP 3.49 Sekretariát 19,98 P 5 PVC
3.NP 3.50 Laboratoř TK 25,19 L 21 PVC
3.NP 3.51 Přípravna TK 17,29 L 21 PVC
3.NP 3.52 Přípravna MB 17,32 L 21 PVC
3.NP 3.53 Laboratoř MB 25,21 L 21 PVC
3.NP 3.54 Laboratoř HPLC 19,89 L 21 PVC
3.NP 3.55 Laborantky 24,54 P 5 PVC
3.NP 3.56 Laborantky 24,48 P 5 PVC
3.NP 3.57 Chemická laboratoř 42,26 L 21 PVC
3.NP 3.58 Centrální sklad chemikálií 43,73 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
3.NP 3.59 Centrální úklid 4,57 K 5 Keramická dlažba
3.NP 3.60 Chodba 16,54 K 21 PVC
3.NP 3.61 WC muži 18,47 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.62 WC Invalidní 4,13 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.63 Mrazáky/lednice 28,28 S 1 Vodotěsná stěrka
3.NP 3.64 Temná komora 8,87 S 1 PVC ‐ antistatické
3.NP 3.65 WC ženy 4,94 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.66 Příruční sklad spotřebního materiálu 28,76 S 1 PVC
3.NP 3.67 Sklad skla 16,45 S 1 PVC
3.NP 3.68 Pícka 11,08 S 1 PVC
3.NP 3.69 Umývárna ženy 10,35 H 21 Keramická dlažba, PVC
3.NP 3.70 Umývárna muži 10,17 H 21 Keramická dlažba, PVC



3.NP 3.71 Úklid 4,69 K 5 Keramická dlažba
3.NP 3.72 WC ženy 9,53 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.73 WC muži 13,95 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.74 Osobní a mzdové oddělení 27,23 P 5 Koberec
3.NP 3.75 Osobní a mzdové oddělení 27,53 P 5 Koberec
3.NP 3.76 Ekonomické oddělení 27,53 P 5 Koberec
3.NP 3.77 Ekonomické oddělení 31,16 P 5 Koberec
3.NP 3.78 Vedoucí ekonomického oddělení 29,53 P 5 Koberec
3.NP 3.79 EO pokladna 18,15 P 5 Koberec
3.NP 3.80 Čajová kuchyňka 19,12 V 5 PVC
3.NP 3.81 Projektové a grantové VaVpl 35,13 P 5 Koberec
3.NP 3.82 Projektové a grantové centrum 18,51 P 5 Koberec
3.NP 3.83 Chodba 45,34 K 21 Stěrka
3.NP 3.84 Projektové a grantové centrum 17,17 P 5 Koberec
3.NP 3.85 Projektové a grantové centrum 18,45 P 5 Koberec
3.NP 3.86 Specializační vzdělávání 18,45 P 5 Koberec
3.NP 3.87 PR redakce 18,6 P 5 Koberec
3.NP 3.88 WC ženy 8,98 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.89 WC muži 11,06 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.90 Sprcha 4,89 H 21 Keramická dlažba
3.NP 3.91 Úklid 2,2 K 5 Keramická dlažba
3.NP 3.92 Archiv 37,72 S 1 Stěrka
3.NP 3.93 Jednací místnost 30,89 P 5 Koberec
3.NP 3.94 Chodba 141,96 K 21 Stěrka
3.NP 3.95 Chodba 31,73 K 21 PVC
3.NP 3.96 Chodba 52,3 K 21 PVC
3.NP 3.97 Chodba 239,55 K 21 PVC
3.NP 3.98 Chodba 19,68 K 21 Stěrka
3.NP 3.99 Chodba 198,84 K 21 PVC
3.NP 3.100 Chodba 12,14 K 21 Stěrka
3.NP 3.101 Chodba 33,12 K 21 Stěrka
3.NP 3.102 Chodba 31,49 K 21 Stěrka
3.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.NP SCH2 Schodiště 20,19 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.NP SCH3 Schodiště 20,51 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.NP SCH5 Schodiště 30,07 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.NP SCH_HL Schodiště 21,72 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.PP S3.3 Zádveří 10,77 K 21 Podlaha na základové desce
3.PP S3.4 Vstupní chodba 64,52 K 21 Podlaha na základové desce
3.PP S3.10 Chodba výtahu 9,4 K 21 Podlaha na základové desce
3.PP SCH4 Schodiště 19,35 K 21 Podlaha na základové desce



3.PP SCH5 Schodiště 30,03 K 21 Podlaha na základové desce
3.PP SCH_HL Schodiště 17,86 K 21 PVC, Keramická dlažba
3.PP V1 Výtah 5,04 K 21
3.PP V2 Výtah 5,04 K 21
3.PP V3 Výtah 5,04 K 21
3.PP V4 Výtah 5,04 K 21
3.PP V5 Výtah 6,69 K 21
4.NP 4.01 WC ženy 5,57 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 PVC
4.NP 4.03 WC muži 6,88 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.04 Sprcha 6,25 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.05 Tisková místnost 20,97 B 5 PVC
4.NP 4.06 Studovna 34,43 B 5 PVC
4.NP 4.07 Studovna 27,74 B 5 PVC
4.NP 4.08 Knihovna 36,31 B 5 PVC bez podlahového topení
4.NP 4.09 WC ženy 27,52 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.10 WC muži 14,98 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.11 Úklid 2,4 K 21 Keramická dlažba
4.NP 4.13 Chodba 7,93 K 21 Stěrka
4.NP 4.14 Kancelář vedoucího 40,9 P 5 PVC
4.NP 4.15 Pracovna 24,35 P 5 PVC
4.NP 4.16 Pracovna 20,66 P 5 PVC
4.NP 4.17 Pracovna 20,83 P 5 PVC
4.NP 4.18 Pracovna 20,84 P 5 PVC
4.NP 4.20 Pracovna 21,31 P 5 PVC
4.NP 4.21 Centrum služeb pro seniory 51,2 P 5 PVC
4.NP 4.22 Centrum služeb pro studenty/international office 26,02 P 5 PVC
4.NP 4.23 Vyšetřovací cvičební sálek 27,79 L 21 PVC
4.NP 4.24 Sklad potravin 6,88 S 5 Vodotěsná stěrka
4.NP 4.25 Výuková kuchyně 40,22 L 21 Vodotěsná stěrka
4.NP 4.26 Výuková tělocvična 66,6 L 21 Sportovní PVC
4.NP 4.27 Praktikárna UH 66,31 A 21 PVC
4.NP 4.28 Praktikárna UTL 55,94 A 21 PVC
4.NP 4.29 Praktikárna UTL 55,88 A 21 PVC
4.NP 4.30 Knihovna 33,89 B 5 PVC bez podlahového topení
4.NP 4.31 Čajová kuchyňka 21,56 V 5 PVC
4.NP 4.32 Pracovna UTL 23,77 P 5 PVC
4.NP 4.33 Kancelář vedoucího 33,43 P 5 PVC
4.NP 4.34 Sekretariát 19,98 P 5 PVC
4.NP 4.35 Pracovna UTL 21,22 P 5 PVC
4.NP 4.36 Pracovna UTL 21,12 P 5 PVC



4.NP 4.37 Ambulance obecná 44,56 L 21 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
4.NP 4.38 Ambulance zátěžová 44,32 L 21 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
4.NP 4.39 Sklad 12,82 S 1 PVC
4.NP 4.40 Šatna muži 25,89 K 5 Keramická dlažba, PVC
4.NP 4.41 WC muži 14,31 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.42 WC ženy 9,95 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.43 Úklid 1,68 K 5 Keramická dlažba
4.NP 4.44 Šatna studentů 13,54 K 5 Keramická dlažba, PVC
4.NP 4.45 Šatna studentů 13,9 K 5 Keramická dlažba, PVC
4.NP 4.46 Čekárna 29,28 L 5 PVC
4.NP 4.47 Šatna ženy 25,99 K 5 Keramická dlažba, PVC
4.NP 4.48 WC invalidní 3,83 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.49 WC ženy 19,87 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.50 Zasedací místnost/studovna 46,75 P 5 PVC
4.NP 4.51 Pracovna 20,08 P 5 PVC
4.NP 4.52 Sklad 6,64 S 1 PVC
4.NP 4.53 Pracovna 19,98 P 5 PVC
4.NP 4.54 Pracovna 19,92 P 5 PVC
4.NP 4.55 Pracovna 19,98 P 5 PVC
4.NP 4.56 Sekretariát 19,98 P 5 PVC
4.NP 4.57 Mikroskop 6,43 L 21 PVC
4.NP 4.58 Kancelář vedoucího 30,72 P 5 PVC
4.NP 4.59 Pracovna 20,32 P 5 PVC
4.NP 4.60 Čajová kuchyňka 20,57 V 5 PVC
4.NP 4.61 Spánková laboratoř 17,14 L 21 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
4.NP 4.62 Buněčná laboratoř 19,91 L 21 PVC
4.NP 4.63 Chodba 253,27 K 21 Stěrka
4.NP 4.64 Laboratoř chemická 43,56 L 21 PVC
4.NP 4.65 Laboratoř spektrometrie 19,75 L 21 Antistatické PVC
4.NP 4.66 Kompresorovna 6,56 L 21 Vodotěsná stěrka
4.NP 4.67 Vyšetřovna 41,42 L 21 PVC
4.NP 4.68 Čekárna 22,22 L 21 PVC
4.NP 4.69 Vyšetřovna 40,93 L 21 PVC
4.NP 4.70 Laboratoř pro kardiorespirační zdatnosti 43,05 L 21 Sportovní PVC
4.NP 4.71 WC muži 18,53 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.72 WC Invalidní 4,13 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.73 Úklid centrální 7,14 K 5 Keramická dlažba
4.NP 4.74 Šatna studentů 17,04 K 5 PVC, Keramická dlažba
4.NP 4.75 Šatna studentů 16,53 K 5 Keramická dlažba, PVC
4.NP 4.76 WC 4,95 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.77 Sklad 13,76 S 1 PVC



4.NP 4.78 WC ženy 4,68 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.79 WC muži 4,61 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.80 Sklad 10,45 S 1 PVC
4.NP 4.81 Mrazící boxy 10,45 S 1 Vodotěsná stěrka
4.NP 4.82 Sklad 11,61 S 1 PVC
4.NP 4.83 Sklad chemie 11,61 S 1 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
4.NP 4.84 Sprcha 10,35 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.85 Sprcha 10,17 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.86 Úklid 4,69 K 5 Keramická dlažba
4.NP 4.87 WC ženy 9,53 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.88 WC muži 13,95 H 21 Keramická dlažba
4.NP 4.89 Zatemněná ovladovna 6,47 L 21 PVC ‐ elektrostaticky vodivý
4.NP 4.90 Chodba 141,58 K 21 Stěrka
4.NP 4.91 Chodba 89,05 K 21 PVC
4.NP 4.92 Chodba 194,1 K 21 PVC
4.NP 4.93 Chodba 77,69 K 21 Stěrka
4.NP 4.94 Chodba 48,8 K 21 PVC
4.NP 4.95 Chodba 32,46 K 21 Stěrka
4.NP 4.96 Chodba 11,79 K 21 Stěrka
4.NP 4.97 Chodba 27,99 K 21 Stěrka
4.NP 4.98 Chodba 41,15 K 21 PVC
4.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 PVC, Keramická dlažba
4.NP SCH2 Schodiště 20,51 K 21 PVC, Keramická dlažba
4.NP SCH3 Schodiště 19,39 K 21 PVC, Keramická dlažba
4.NP SCH_HL Schodiště 21,59 K 21 PVC, Keramická dlažba
5.NP 5.01 WC ženy 5,57 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.02 Čajová kuchyňka 13,52 V 5 PVC
5.NP 5.03 Sprcha 3,47 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.03 Sprcha 2,58 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.04 WC muži 6,88 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.05 Grafik 20,97 P 5 PVC
5.NP 5.06 Pracovna CIT 20,89 P 5 PVC
5.NP 5.07 Pracovna CIT 20,71 P 5 PVC
5.NP 5.10 WC ženy 27,09 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.11 WC muži 14,99 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.12 Úklid 2,4 K 5 Keramická dlažba
5.NP 5.14 Chodba 7,93 K 21 Stěrka
5.NP 5.15 Kancelář vedoucího 39,19 P 5 PVC
5.NP 5.17 Pracovníci akademici 61,46 P 5 PVC
5.NP 5.18 AVC ateliér 39,9 P 5 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.19 Technici PC 38,02 P 5 PVC ‐ antistatické



5.NP 5.20 AVC pracovna 41,58 P 5 PVC
5.NP 5.21a Školící místnost 1 33,94 P 5 PVC
5.NP 5.21b Školící místnost 2 34,53 P 5 PVC
5.NP 5.21c Kancelář‐simul.centrum 14,04 P 5 PVC
5.NP 5.22 Velín 34,92 K 5 PVC
5.NP 5.23a Simulační sál 1 36,11 L 21 PVC
5.NP 5.23b Simulační sál 2 62,79 L 21 PVC
5.NP 5.24 Sklad 24,59 S 1 PVC
5.NP 5.25 Praktikárna 45,79 A 21 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.26 Praktikárna 56,26 A 21 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.27 Počítačová praktikárna 80,22 A 21 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.28 Režie počítačových praktikáren 22,25 S 2 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.29 Počítačová praktikárna 112,26 A 21 PVC ‐ antistatické
5.NP 5.30 WC invalidní 3,83 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.31 WC ženy 19,87 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.32 Chodba 48,41 K 21 PVC
5.NP 5.33 Pracovna 19,89 P 5 PVC
5.NP 5.34 Pracovna 19,98 P 5 PVC
5.NP 5.35 Pracovna 19,98 P 5 PVC
5.NP 5.36 Pracovna 19,92 P 5 PVC
5.NP 5.37 Pracovna 19,75 P 5 PVC
5.NP 5.38 Sekretariát 20,31 P 5 PVC
5.NP 5.39 Kancelář vedoucího 28,49 P 5 PVC
5.NP 5.40 Kancelář vedoucího 28,1 P 5 PVC
5.NP 5.41 Čajová kuchyňka 36,04 V 5 PVC
5.NP 5.43 Sprcha 5,99 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.45 Pracovna 45,58 P 5 PVC
5.NP 5.46 Úklid 7,36 K 5 Keramická dlažba
5.NP 5.47 Velín 36,53 K 5 PVC
5.NP 5.48 Knihovna 56,07 B 5 PVC bez podlahového topení
5.NP 5.49 Kuchyňka 38,71 V 5 PVC
5.NP 5.50 WC muži 10,32 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.51 WC ženy 10,55 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.52 WC Invalidní 4,13 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.53 WC muži 18,71 H 21 Keramická dlažba
5.NP 5.54 Úklid centrální 4,41 K 5 Keramická dlažba
5.NP 5.55 Chodba 73,83 K 21 PVC
5.NP 5.56 Chodba 142,38 K 21 Stěrka
5.NP 5.57 Chodba 81,82 K 21 PVC
5.NP 5.58a Chodba 57,58 K 21 Stěrka
5.NP 5.58b Chodba  34,56 K 21 Stěrka



5.NP 5.59 Chodba 34,83 K 21 Stěrka
5.NP 5.60 Chodba 12,92 K 21 Stěrka
5.NP 5.61 Chodba 205,45 K 21 Stěrka
5.NP SCH1 Schodiště 33,15 K 21 PVC, Keramická dlažba
5.NP SCH2 Schodiště 20,22 K 21 PVC, Keramická dlažba
5.NP SCH3 Schodiště 5,29 K 21 PVC, Keramická dlažba
5.NP SCH_HL Schodiště 21,58 K 21 PVC, Keramická dlažba
6.NP 6.02 Chodba 173,67 K 21 Stěrka
6.NP 6.03 WC Invalidní 3,99 H 21 Keramická dlažba
6.NP 6.04 WC ženy 20,12 H 21 Keramická dlažba
6.NP 6.05 Praktikárna 66,57 A 21 PVC
6.NP 6.06 Praktikárna 66,57 A 21 PVC
6.NP 6.07 WC invalidní 4,18 H 21 Keramická dlažba
6.NP 6.08 WC muži 20,51 H 21 Keramická dlažba
6.NP 6.09 Úklid 4,94 K 5 Keramická dlažba
6.NP 6.10 Praktikárna funkčních modelů 76,47 A 21 PVC
6.NP 6.12 Chodba výtahu 29,78 K 21 Stěrka
6.NP 6.13 Chodba 11,79 K 21 Stěrka
6.NP 6.14 Chodba 72,5 K 21 Stěrka
6.NP 6.16 Strojovna stlačený vzduch 14,03 K 5 Epoxidový nátěr
6.NP SCH1 Schodiště 14,8 K 21 PVC, Keramická dlažba
6.NP SCH2 Schodiště 5,33 K 21 PVC, Keramická dlažba

19 640,64



Patro Místnost č. Název Místnosti Plocha [m2] Typ místnosti Četnost úklidu Podlahová krytina Poznámka
1.NP 1.77 Bufet 364,15 J 21 PVC
1.PP S1.93 Jídelna 452,72 J 21 PVC
1.NP SCH5 Schodiště 30,47 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.PP SCH5 Schodiště 31,09 K 21 PVC, Keramická dlažba
1.NP SCH7 Schodiště 14,28 K 21 PVC, Keramická dlažba

892,71





Vysvětlivky:

Typ místnosti
P pracovny ‐ většinou se uklízí 1 × týdně
A auly a praktikárny ‐ uklízí se denně
K komunikace ‐ chodby, schodiště se uklízí denně
H hygienická zařízení ‐ WC a sprchy se uklízí denně
S sklady ‐ další místnosti jako sklady apod. měsíčně
L laboratoře ‐ většinou se uklízí denně
V kuchyňky, kuchyňské kouty ‐ uklízí se denně
B knihovny a studovny ‐ většinou se uklízí jednou týdně
J hostovská část menzy ‐ uklízí se denně

Četnost úklidu:
21 denně
10 2 × týdně
5 1 × týdně
2 2x měsíčně
1 měsíčně



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

celoplošně zamést, vysát nebo vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem 
podle typu podlahové krytiny) •
vysát koberce •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 
konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, vč. skartovacích strojů – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších a skartovacích strojích, umytí odpadkových košů, 
plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 
či plastových židlí, urovnání nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, faxů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 
antistatickými prostředky •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umyvadel •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub •
umýt a vyleštit zrcadla v pracovnách •
umýt a vyleštit skleněné plochy nábytku •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •

Příloha č. 2 Smlouvy



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

celoplošně zamést, vysát nebo vytřít na vlhko podlahové plochy (vhodným prostředkem 
podle typu podlahové krytiny) •
vynést obsah odpadkových košů a výměna sáčků – dodržování zásad separace kategorií 
odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z telefonních přístrojů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 
antistatickými prostředky •
umýt lavice, židle, sedáky (vyjma čalouněných) a opěráky lavic, katedry, vyčistit a vytřít 
odkládací police a otřít jejich (nejen) kovové konstrukce, veškerý tento nábytek urovnat na 
obvyklá místa

•
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
umýt tabule vhodnými prostředky podle jejich typu (magnetické, křídové, popisovací 
tabule – viz návody na údržbu x interaktivní tabule NE!) •
umýt umyvadla •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
umýt vodovodní baterie vhodnými prostředky •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt nadsvětlíky dveří •
odstranění – odsátí pavučin •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

zamést a vytřít (strojně i ručně) podlahové plochy podle typu podlahových krytin, včetně 
soklů •
Vysávání a vyčištění čistících zón (včetně nečistot pod nimi) •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, sedáků, přeleštění kovových 
konstrukcí, stolků a lavic včetně podnoží, vlhké setření lavic, židlí, stolů, sedáků (vyjma 
čalouněných), a to včetně jejich konstrukcí

• •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 
odsun do odpadového hospodářství • •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů • •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, urovnání volně stojícího nábytku na 
obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí, prostor 
za radiátory •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří, výtahů a přísvětlíků hlavních vstupů 
do budov a to i jednotlivých pater, stejně tak lokálních znečištění vnitřních skel spojovacího 
krčku mezi budovami, vč. vnitřních kovových prvků jeho konstrukce

• •

umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
otření orientačního a navigačního systému včetně rámů a skel obrazů •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •
odstranění – odsátí pavučin •
vyčistit zábradlí, madla, včetně kovových a skleněných částí • •
otřít kabinové, staniční dveře výtahů (včetně rámu) a interiéru kabiny včetně ošetření 
povrchu výtahu doporučeným prostředkem, vyleštění zrcadel, sedáků pro imobilní, mytí 
podlahy kabin výtahu

•
vysátí vodících drážek staničních a kabinových dveří •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

zamést a vytřít podlahové plochy podle typu podlahové krytiny •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 
odsun do odpadového hospodářství, výměna sáčků •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků‐
opakuje se detailněji na řádku 9 •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
umýt umývadla a odkládací plochy, umýt a vyleštit zrcadla •
umýt a dezinfikovat výlevky, mezipříčky pisoárů •
vlhké otření či omytí zásobníků na toaletní papír, papírové ručníky, zásobníků tekutého 
mýdla, vysoušečů rukou, zásobníků na igelitové sáčky pro dámské hygienické potřeby, 
vnějších povrchů vysoušečů rukou (pokud vysoušeč obsahuje nádobku na nadbytečnou 
vodu, vylít nádobku na nadbytečnou vodu z kapajících rukou na spodní straně vysoušeče)

• •

umýt WC mísy, prkénka, pisoáry, sprchové kouty, sprchové zástěny, jejich dezinfekce, 
očištění, propláchnutí a dezinfekce WC štětek a jejich držáků •
umýt vodovodní baterie vhodnými prostředky •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, příčky, mezipříčky WC kabin, sprchových zástěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce • •
doplnit zásobníky papírovými ručníky • •
doplnit zásobníky na toaletní papír • •
doplnit igelitové sáčky pro dámské hygienické potřeby do zásobníků • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt a vyleštit zrcadla • •
pravidelné proplachování sifonů a podlahových vpustí vodou – prevence a eliminace 
zápachu kanalizace •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt dělící stěny a mezipříčky WC a sprchových koutů, lokální znečištění neodkladně • •
odstranění – odsátí pavučin • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

vytřít podlahové plochy podle typu podlahové krytiny • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

celoplošně zamést a vytřít podlahové plochy vhodným prostředkem podle typu podlahové 
krytiny •
otřít židle, stoly, umýt podstavce a područky židlí, sedáků, přeleštění kovových konstrukcí, 
stolků a podnoží, volné plochy regálů knih a přeleštění bočních skleněných obkladů regálů •
otřít kovové konstrukce stojanových nástěnek a vývěsek •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 
odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších, umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, 
otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké otření skleněných paravánů 
stolů v knihovně, stolů, urovnání volně stojícího nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, počítačů vhodnými antistatickými prostředky, stolních 
lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
vyleštění skel vitrín • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umyvadel •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
umýt nadsvětlíky dveří •
odstranění – odsátí pavučin •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

zamést a vytřít na vlhko podlahové plochy podle typu podlahové krytiny •
vynést obsah odpadkových košů – dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 
odsun do odpadového hospodářství, výměna sáčků •
umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků • •
setřít prach z parapetů • •
umýt dřezy, umývadla, pracovní desky kuchyňských linek a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady v okolí vodovodní baterie •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce • •
doplnit – vyměnit houbičky na mytí nádobí •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub • •
otřít kování dveří, úchyty, madla včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně • •
odstranění – odsátí pavučin • •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

celoplošně vytřít podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny) •
vysát čalouněný nábytek, umýt podstavce a područky židlí, křesel apod., včetně jejich 
konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, vč. skartovacích strojů – dodržování zásad separace 
kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových koších a skartovacích strojích, umytí odpadkových košů, 
plastových kontejnerů, otření zásobníků hygienických prostředků •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 
či plastových židlí, urovnání nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z telefonních přístrojů, faxů, monitorů, tiskáren, počítačů apod. vhodnými 
antistatickými prostředky •
setřít prach ze stolních lamp, nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří a přísvětlíků •
umýt umývadla, dřezy a odkládací plochy •
umýt vodovodní baterie a ostatní armatury •
umýt potřísněné obklady umývadel •
umýt celé obklady stěn, dezinfekce •
doplnit dávkovače tekutého mýdla, pěny, saponátu a dezinfekce •
vlhké otření kávovarů, varných konvic, chladniček a mikrovlnných trub •
umýt a vyleštit zrcadla •
umýt a vyleštit skleněné plochy nábytku •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů •
dezinfekce omyvatelných povrchů podlah vhodným dezinfekčním prostředkem • •



Pracovní úkon

Ú
kl
id
 1
x 
de

nn
ě

Ú
kl
id
 2
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
tý
dn

ě

Ú
kl
id
 1
x 
m
ěs
íč
ně

Ú
kl
id
 1
x 
za
 3
 m

ěs
íc
e

Ú
kl
id
 2
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 1
x 
ro
čn
ě

Ú
kl
id
 d
le
 p
ot
ře
by

celoplošně vytřít podlahové plochy (vhodným prostředkem podle typu podlahové krytiny) 
včetně dezinfekce •
umýt podstavce a područky židlí, včetně jejich konstrukcí •
vynést obsah odpadkových košů, dodržování zásad separace kategorií odpadu a jejich 
odsun do odpadového hospodářství •
výměna sáčků v odpadkových, umytí odpadkových košů, plastových kontejnerů •
setřít prach z volných ploch nábytku do výšky 1,7 m, vlhké stírání povrchů stolů, dřevěných 
či plastových židlí včetně dezinfekce, urovnání nábytku na obvyklá místa •
setřít prach z volných ploch nábytku nad výšku 1,7 m •
setřít prach z parapetů, obrazů •
setřít prach a odstranit pavučiny z radiátorů – žeber a přilehlého topného potrubí •
odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem •
setřít prach z nástěnných vypínačů a zásuvek apod. •
otřít kování dveří, úchyty, madla, včetně vyčištění mastnot a skvrn v jejich okolí, vyčištění, 
vyleštění znečištěných částí prosklených výplní dveří, oken a přísvětlíků •
umýt odkládací plochy, dezinfekce klik •
umýt sklo prosklených dveří • •
umýt celé dveře včetně prahu a zárubně •
odstranění – odsátí pavučin včetně rohů a stropů •



Příloha č. 3 Smlouvy - Definice ekologického úklidu 

Definice ekologického úklidu: 

Definici vypracovala Síť ekologických poraden ve spolupráci s Českou asociací úklidu a čištění (CAC). 

Ekologicky šetrnější způsob úklidu je takový, při kterém je z důvodu snížení negativních 

dopadů na životní prostředí a zdraví úklidového personálu a osob v uklízených prostorách 

přebývajících minimalizováno použití chemických a desinfekčních prostředků na míru 

nezbytnou pro splnění hygienických standardů a je maximalizován důraz na využití působení 

teploty, mechanického působení a doby působení.  

Hlavními znaky ekologicky šetrného úklidu jsou: 

Prevence znečištění: Využívání opatření, která brání znečištění (např. rohože a čisticí zóny na 

frekventovaných místech – vchody do budov, místa před nápojovými automaty, přechody mezi 

jednotlivými prostory – např. výroby a administrativní části, vchody na WC a podobně), což snižuje 

frekvenci úklidu a množství potřebných chemických prostředků.  

Důraz na mechanické působení, čas působení a teplotu, což vede k omezení používání chemických 

prostředků. Chemické prostředky je nutné používat dle správně zvolených účinných látek a míry 

znečištění.  

Omezení škály používaných výrobků, centrální skladování a přesné instrukce jak čisticí prostředky 

používat úsporně a efektivně (včetně jejich dokumentace a především správného dávkování a 

kontroly skutečné spotřeby) pro personál při rozdělování čisticích prostředků. Z chemických 

prostředků jsou upřednostňovány ty splňující maximum kritérií ekologické šetrnosti.  

Mezi tato kritéria patří absence či nízká koncentrace látek škodlivých pro zdraví i životní prostředí 

v rozředěném stavu (dle směrnic pro environmentální značení výrobků), vyšší koncentrace účinných 

látek v koncentrátu určeném k ředění, recyklovatelnost obalu.  

Kritéria ekologické šetrnosti splňují výrobky s certifikátem „Ekologicky šetrný výrobek“ (ČR), „The 

Flower“ (EU) nebo jiného nezávislého systému environmentálního značení výrobků.  

K takto preferovaným prostředkům se počítá i čistá voda, 8% roztok kyseliny octové (kuchyňský ocet) 

nebo roztok kyseliny citrónové.  

Nepoužívání produktů, které nejsou nezbytně nutné (např. speciální desinfekční prostředky, zejména 

na bázi chlornanu sodného a dezodoranty na WC).  

Přesné dávkování používaných čisticích prostředků: jen tolik, kolik je skutečně potřebné a tak málo, 

jak je možné pro zajištění dostatečného čisticího účinku a splnění hygienických standardů. S tím 

souvisí používání přesných dávkovacích pomůcek (dávkovací lahve, dávkovací uzávěry, uzavřené 

dávkovací systémy).  

Používání takových pomůcek, které napomáhají nižší spotřebě a potřebě chemických přípravků, jako 

jsou např. mikrovláknové utěrky a mopy.  

Dále uzavírání pórů materiálů v pravidelných intervalech (voskování, impregnace, krystalizace, 

vyplňování pórů atd.), aby nebylo nutné v rámci úklidu používat hloubkové čističe či radikální 

odstraňovače a na běžnou údržbu, bylo možné používat jen minimální množství chemických 

prostředků.  

Úklidový personál má přehled o dopadu různých účinných látek a přísad na životní prostředí a lidské 

zdraví (jak uklízečů a uklízeček tak i dalších osob včetně managementu, který pracovníky přímo řídí). 


	IČ: 00216208
	1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní stra...
	2. Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně ...
	3. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši minimálně 2 mil. Kč pro jednu pojistnou událost. Poskytovat...
	4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, a to v celém jejím rozsahu.
	5. Objednatel prohlašuje, že objekty specifikované v čl. III. odst. 1. této smlouvy jsou jeho majetkem.
	6. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele řádně a včas zajišťovat pro Objednatele pravidelné úklidové služby blíže specifikované v článku III., a to za podmínek a způsobem stanoveným touto smlouvou a jejími přílohami.  Předmětem této smlouvy ...




